—— .

1 030 29048

VOLVO PARTS
(103:4)

15




240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 3-C11 VOLVO
ISpida grupp Generator med upphangning Alternator with mountings llustration
°ge foup D20, D24 244 CH-611922, D20, D24 244 CH-611922, 29048
58 3 245 CH-326942, 264 CH-110224 245 CH-326942, 264 CH-110224 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr  |Benamning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. | 1257 1258 Part No KitiP| Notes
294| 94
1 1 - = - | 1257294-7|Generator, 55 A ............. Alternator, 55 A................ ERS AV 1258994-1
- - - - .Det se sida 66, 3-C19..... -Comps page 66, 3-C19..
1 - - - | 5001866-2)Generator, 55 A ... Alternator, 55 A ...................
- - - - {utbytesenhet)...... (exchange unit)
- 1 - - | 1258994-1  Generator, 55 A Alternator, 55 A ... ERS AV 1ST 1308766-1
- - - - .Det se sida 66, 3-C19 ... .Comps page 66, 3-C19..
- 1 - - | 5001866-2)Generator, 55A ... Alternator, 55 A ...................
- - - - (utbytesenhet). ..|{exchange unit}. ...
2 1 1 - - -Remskiva .........coveerrrrveanee. -Pulley ........... SE SIDA 66, 3-C19
2a 1 1 - - Flakt ... Fan oo SE SIDA 66, 3-C19
3 1 1 - - | 1257214-5|Konsol...........cooorrccevcirrn, Bracket...........enee...
3a 1 1 - - | 1257219-4|.Lager Bearing..........comccemnrrrnennn
3b 1 1 - - { 1257378-6].Bussning sBushing.....ooocccommerrrceeennn.
4 2 2] - - 955326-4 Skruv. Screw M10X70
5 1 1 - - 955298-5|SKruV......ccooooeoeeererecver SCreW ... M8X40
6 2 2l - - 941908-6 |Fjaderbricka Spring washer.... D =10MM
7 1 1 - - 941907-8 |Fjaderbricka Spring washer............... D8X15
8 1 1o- - 955309-0(Skruv .| Screw M8Xx120
9 2 2l - - 1 1257558-5|Bricka ... Washer......rcorren
10 1 1 - - 955782-8 Mutter .......... o NUt M8
" 1 1 - - 1 1257339-0!Spannjarn ..o Tensioner arm ........c......
12 1 1 - - 955303-3{ Skruv... .| Screw M8X65
13 1 1 - - 941907-8 |Fjaderbricka ...........cccoo.con...... Spring washer................ M8x15
14 1 1 - - 960141-0(Bricka ..|Washer
15 1 1 - - 949466-7 [SKruv.......cooooevoceeererere SCreW ... M8X30
16 1 1 - - 955894-1[Bricka ... Washer...........
17 1 1 - - 955782-8|Mutter ..., Nut ., M8
18 1 11 - - 955892-5|Bricka, B+ ......cccooovvvvvninnnnne. Washer, B+ ..o
19 1 1 - - 960139-4 |Bricka, B+ ........ccooooovevveveennn. Washer, B+ .......
20 1 1 - - 955781-0|Mutter, B+ ......cccoooevvvn. Washer, B+ ......
21 1 1 - - | 1234326-5|Skyddskapa, B+ ... Washer, B+......
22 1 1 - - | 1308030-4)Laddningsregulator.......... Charging relay 17)
bosch elektronisk bosch electronic
23 2 20 - - 958236-21SKruv.....cooovcocereeeeceene e SCreW ... 17)
17. 242 CH -206790, 244 CH -686099, 245 CH -368309, 262, 264 CH -125109, 265 CH -30679.

0575

0020
0040
0060
0080
0100
0140
0160
0180
0200
0720

0260
0280
0300
0320
0340

v

0420

0500
0520
0540
0560
0580
0600

.| 0620

0640
0660
0680
0700



